
COMUNE DI COLLI DEL TRONTO
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

Registro Generale n. 32

COPIA
   ___________

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO AREA ECONOMICA-FINANZIARIA-TRIBUTI

Numero  7   Del  16-01-2020

Oggetto:LIQUIDAZIONE AZZURRA 2000 SRL PROGETTO SCOLASTICO
PON INGLESE E VIVI PAESE

CIG: Z3A2A0855B

L'anno  duemilaventi il giorno  sedici del mese di  gennaio,

IL RESPONSABILE DELSERVIZIO

Visto l’atto di Giunta Comunale n. 49 del 06/06/2019 con il quale è stata attribuita al
sottoscritto la responsabilità del servizio dell’area finanziaria-tributi-scuola, ai sensi
dell’art. 53 comma 23 della legge n. 388/2000, come modificato dal comma 4 dell’art.
29 della legge n. 448/2001;

Vista la determina n. 113/515 del 23/09/2019 con la quale si affidava alla Ditta Azzurra
2000 snc il servizio di trasporto scolastico per il per il progetto PON “Inglese e vivi
paese” destinato alle classi terze, quarte e quinte della scuola primaria di Colli del
Tronto, per un totale di euro 1890,11, iva inclusa;

Dato atto che con la citata determinazione sono stati assunti i seguenti l’impegni di
spesa:

n. 216/2019 di euro 1.303,03 con imputazione al Cap. 790 del bilancio 2019-
n. 217/2019 di euro 587,08 con imputazione al Cap. 794 del bilancio 2019;-

Che è stato richiesto ed assegnato il seguente CIG Z3A2A0855B;

Vista la fattura n. 222/2019/E del 30/12/2019 di euro 1890,11, Iva compresa, relativa
al predetto servizio;

Ritenuto dover provvedere alla sua liquidazione;

PROVVEDIMENTI RESP. AREA RAGIONERIA n. 7 del 16-01-2020  -  pag. 1  -  Comune
di Colli del Tronto



Constatato che è stata verificata la regolarità contributiva della Ditta prot.
INPS_18262352 data richiesta 25/11/2019 scadenza validità 24/03/2020;

DETERMINA

Di liquidare e pagare, per le motivazioni indicate in premessa, alla Ditta Azzurra 2000
snc, la fattura n. 222/2019/E di euro 1.890,11, imponibile 1.718,28 e Iva 171,83 da
versarsi all’erario con il meccanismo dello Split Payment;

Di imputare la spesa di complessivi euro 1.890,11 ai seguenti capitoli:
al Cap. 790 del bilancio 2019, impegno n. 216/2019 euro 1.303,03;-
al cap. 794 del bilancio 2019, impegno n. 217/2019 euro 587,08-

Di dare atto che:
è stata verificata la regolarità contributiva della Ditta prot. INPS_18262352 data-
richiesta 25/11/2019 scadenza validità 24/03/2020;
è stato richiesto ed assegnato il seguente CIG z3a2a0855b;-
è stata verificata la regolarità del servizio;-
il responsabile del presente procedimento, previa verifica effettuata, ai sensi-
degli artt. 6 e 7 della Legge n. 241/1990, non si trova in situazione di conflitto di
interessi, neanche potenziale

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PROVVEDIMENTI RESP. AREA RAGIONERIA n. 7 del 16-01-2020  -  pag. 2  -  Comune
di Colli del Tronto



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell'art. 151, comma 4 D.Lgs. 18/08/200 n. 267, verificata la regolarità contabile, attesta la
copertura finanziaria, sugli interventi/capitoli, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

Verificati i documenti allegati, effettuati i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi
dell’art. 184, comma 4, del D. Lgs. N. 267/2000, si dispone l’emissione del mandato di pagamento.

Ha espresso parere Favorevole

Addì, 16-01-2020
F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

FINANZIARIO

===========================================================================
N. reg. 33  lì 16-01-20
La presente deliberazione viene affissa in data odierna all’albo pretorio on-line
comunale.

         F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

===========================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal
16-01-20 al 31-01-20

                                                   F.to IL SEGRETARIO COMUNALE
Colli del Tronto, Li   01-02-20                           DOTT. TRAVAGLINI RINALDO

===========================================================================
Il  presente  atto  è  conforme  all'originale  da  servire  per  uso amministrativo.

                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dalla Residenza comunale, Li 16-01-20                   ___________________________________

PROVVEDIMENTI RESP. AREA RAGIONERIA n. 7 del 16-01-2020  -  pag. 3  -  Comune
di Colli del Tronto


